様式第６号（第４条関係）

	既存権利届出書

年　　月　　日

　(あて先)飯能市長

届出者　住所

氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	電話番号　　　　(　　　)

　都市計画法第３４条第１３号の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	届出者の職業(法人にあっては、その業務の内容)

	土地の所在、地番、地目及び地積

	地目

	地積　　　　　　　m2

	用途地域

	都市計画が決定され、又は変更された際、権利を有していた者が建築し、又は建設しようとする予定建築物等の用途

	権利の種類及び内容
	権利
	所有権以外の場合は、その内容

	所有権

地上権

賃借権

	※　受付欄

	※受理年月日
	年　　月　　日
	※受理番号
	第　　　　　　　　　　　　号

　備考1　用途地域が指定されている場合は、その用途地域を記入すること。

　　　2　予定建築物等の用途については、届出者が使用する目的を詳しく記入すること。

　　　3　※印の欄には、記入しないこと。

　　　4　権利を有していたことの証拠となる書面(登記事項証明書、契約書の写し等)を添付すること。